Kể cả những ngư phủ từ các tỉnh ven biển miền Trung và Nam Bộ cũng tìm đến cúng viếng, cầu cho mưa thuận gió hòa, trời yên biển lặng.

Huỳnh Thăng

Nguồn: Báo Cà Mau

Gửi lên: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 6/9/4894- Ất Mùi (17/10/2015)

www.vietnamvanhien.net